ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 июля 2019 г.

	№ 87/591-4

	г. Кимры

О заверении муниципального списка кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в г.Кимры»

 Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Кимры для заверения муниципального списка кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы  избирательным объединением «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в г.Кимры», в соответствии со статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления  избирательной  комиссии  Тверской  области  от  14.12.2012г.  № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области»  на территориальную избирательную комиссию города Кимры» территориальная избирательная комиссия города Кимры
                                      постановляет:
1. Заверить муниципальный список кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутый избирательным объединением «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в г.Кимры» в количестве  14 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в г.Кимры» копию заверенного муниципального списка кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в г.Кимры».
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию города Кимры сведения о кандидатах в депутаты Кимрской городской Думы, включенных в указанный муниципальный список, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Направить настоящее постановление  для опубликования в газету «Кимры сегодня».
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет».

	Председатель
территориальной
 избирательной комиссии
города Кимры
	                         Т.А. Морозова

	Секретарь
территориальной
 избирательной комиссии
города Кимры
	                     Т.Е. Леонова

	Муниципальный список
заверен территориальной
избирательной комиссией
города Кимры
«16» июля 2019 года
(постановление № 87/591-4)
Копия верна

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СПИСОК
кандидатов в депутаты Кимрской городской Думы, выдвинутый избирательным объединением «Местное отделение Партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в г.Кимры»
[bookmark: _GoBack]
1. Шпагин Владимир Анатольевич, 1966 года рождения, место жительства – Тверская область, город Кимры, основное место работы – ООО "КИМАВТО", занимаемая должность - заместитель генерального директора, депутат Кимрской городской Думы на непостоянной основе.
2. Жохов Игорь Александрович, 1962 года рождения, место  жительства – Московская область, город Дубна, основное место работы – АО "Кимрская фабрика имени Горького", занимаемая должность - генеральный директор, депутат Кимрской городской Думы на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", член Местного политического совета Тверского местного отделения Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Кимры.
3. Кривчиков Дмитрий Иванович, 1967 года рождения, место жительства – город Москва, основное место работы – ООО "НИКС+", занимаемая должность - генеральный директор.
4. Мировов Андрей Валерьевич, 1971 года рождения, место жительства – Тверская область, город Кимры, основное место работы – филиал ОАО "Газпром газораспределение Тверь" в г.Кимры, занимаемая должность - директор, депутат Кимрской городской Думы на непостоянной основе.
5. Алексеева Алла Алексеевна, 1956 года рождения, место жительства – Тверская область, город Кимры, основное место работы – МКУ "Центр по обеспечению деятельности системы образования города Кимры", занимаемая должность - директор, депутат Кимрской городской Думы на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", член Местного политического совета местного отделения Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Кимры.
6. Белова Галина Николаевна, 1967 года рождения,  место жительства – Тверская область, город Кимры,  основное место работы– АО "НИКС", занимаемая должность - генеральный директор, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
7. Жаферов Равиль Яхиявич, 1966 года рождения, место жительства – Тверская область, город Кимры, основное место работы – МОУ "Средняя школа №14", занимаемая должность - учитель физической культуры, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
8. Балковая Ирина Макаровна, 1956 года рождения, место  жительства – Тверская область, род занятий –  пенсионер, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", член Местного политического совета Тверского местного отделения Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Кимры.
9. Баринов Алексей Николаевич, 1976 года рождения, место  жительства – Тверская область, город Кимры, основное место работы – ГБУ Тверской области "Спортивный ледовый комплекс "АРКТИКА", занимаемая должность - главный инженер, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
10. Новоселов Сергей Петрович, 1948 года рождения, место жительства – Тверская область, город Кимры, род занятий –  пенсионер, председатель Кимрской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.
11. Боровикова Светлана Ивановна, 1951 года рождения, место жительства – Тверская область, город Кимры, основное место работы – МАУ "Спортивная школа №1", занимаемая должность - директор, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
12. Берёзина Ирина Владимировна,   1971 года рождения, место жительства – Тверская область, город Кимры, основное место работы  – МУК "Дворец культуры "40 лет Октября", занимаемая должность - директор.
13. Завалова Наталия Ильинична, 1970 года рождения, место жительства – Тверская область, город Кимры, основное место работы – МДОУ "Детский сад №19", занимаемая должность - заведующий, член Всероссийской политической Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", член Местного политического совета Тверского местного отделения Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Кимры.
14. Гущина Надежда Викторовна, 1954 года рождения, место жительства – Тверская область, город Кимры, основное место работы– МДОУ "Детский сад N9", занимаемая должность - заведующий, депутат Кимрской городской Думы на непостоянной основе, член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", член Местного политического совета Тверского местного отделения Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" г.Кимры.